

信用取引サービスの契約締結前交付書面

新旧対照表

(下線部分削除)

現 行	改 正
<p>P.4 ○ 一般信用取引とは (省 略)</p> <p>※3 信用取引サービスでは、東京、<u>大阪及び名古屋</u>の各金融商品取引所に上場している株券等が対象となります。また、対象銘柄であっても利用できないことがありますので、事前にご確認下さい。 (省 略)</p> <p style="text-align: right;">以 上</p>	<p>P.4 ○ 一般信用取引とは (現行どおり)</p> <p>※3 信用取引サービスでは、東京、名古屋の各金融商品取引所に上場している株券等が対象となります。また、対象銘柄であっても利用できないことがありますので、事前にご確認下さい。 (現行どおり)</p> <p style="text-align: right;">以 上</p>